
 
 
 

          Obecní úřad Kšely, Kšely čp. 10, 2802 01 Český Brod 
 IČ: 00665142, telefon: 321 674 640, Email: obec.ksely@tiscali.cz  

 

 

 

         Dodavatel  

         xxx   

         xxx 

         

 
 

Věc: Oslovení a nabídka realizace projektu, pro výběrové řízení stavby, 

„zpevněná plocha, opěrná zeď“ v obci Kšely a terénní úpravy přilehlého 

prostoru dle vypracované projektové dokumentace. 

 

Vážení, 

 

dle přiložené projektové dokumentace, vás žádáme o vyjádření, zda se 

zúčastníte hospodářské soutěže - výběrového řízení, výše uvedené stavby. 

Žádáme vás, abyste se k této výzvě vyjádřili jak v kladném, tak záporném zájmu 

a to písemně zaslali svoje stanovisko na emailovou adresu OÚ Kšely.  

     Vybrán bude uchazeč, který předloží nejnižší, ale reálnou finanční nabídku za 

uskutečněné dílo, dle zpracované projektové dokumentace. Tato cena bude 

konečná a není možnost v průběhu realizace stavby, dalšího navyšování ceny 

zakázky. 

     Zadavatel OÚ Kšely si vyhrazuje právo o zrušení vyhlášení výsledků 

výběrového řízení.  

     Oslovení účastníci uvedené hospodářské soutěže si mohou místo zakázky 

prohlédnout a další otázky vyřešit po předchozí telefonické dohodě na místě 

s panem Josefem Boumou – kontaktní telefon: 603 151 796. 

     Výběrové řízení bude ukončeno doručením nabídky na OÚ Kšely dnem 

31.03.2014. 

Nabídky zasílejte v zajištěné obálce s označením „Výběrové řízení - chodníky“ 

 

 

Kšely dne:  13.02.2014.     Za OÚ Kšely: 

 
 

mailto:obec.ksely@tiscali.cz

